
泉公会堂は、

令和３年４月１日（木）から令和３年９月30日（木）まで、
新型コロナウイルスワクチンの集団接種会場として使用します。
上記期間にすでに予約をされているお客様には、個別にご連絡させ
ていただきます。
なお、状況により１０月以降につきましても接種会場として使用する
可能性がございます。
皆様にはご不便をおかけし大変申し訳ございませんが、ご理解・ご

協力賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

※今後、変更等がありましたらホームページ等でお知らせいたします。

大事なお知らせ


